

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Mês: jan/25

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS	1	R\$ 5960,74	R\$ 5.960,74	FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
AUTODESK AUTOCAD LT 2017	7	R\$ 2500	R\$ 17.500,00	GRAPHO PRODUTOS E SERVICOS EM COMPUTACAO LTDA
BIG BAG	50	R\$ 48	R\$ 2.400,00	BIG PLASTIC IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
BOMBA DE DRENO PARA APARELHO DE AR-CONDICIONADO	1	R\$ 280	R\$ 280,00	JOSE CLAUDIO BROIETTI 99336553968
CAIXA DE MADEIRA SEM TAMPA 1000x1000x700 MM	10	R\$ 208	R\$ 2.080,00	BRIFEM PALLETS COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
CERTIFICADO DIGITAL ECFP A1	1	R\$ 155	R\$ 155,00	VALID CERTIFICADORA DIGITAL LTDA
CERTIFICADO DIGITAL ECPNJ MODELO A1	1	R\$ 232	R\$ 232,00	VALID CERTIFICADORA DIGITAL LTDA
CONECTOR DERIV PERFURANTE 50-120MM2 / 50-120MM2	400	R\$ 13,43	R\$ 5.372,00	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA
CONECTOR PERFURANTE 35-70MM 35-70MM	400	R\$ 13,43	R\$ 5.372,00	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA
CONECTOR PIERCING PERFURANTE P: 16-120MM E D: 16-120MM	400	R\$ 13,43	R\$ 5.372,00	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	1	R\$ 1079,04	R\$ 1.079,04	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 601 TWIN	1	R\$ 623,22	R\$ 623,22	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	2	R\$ 677,87	R\$ 1.355,74	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
DIESEL S-10	2453,189	R\$ 6,15	R\$ 15.087,11	AUTO POSTO MALASSISE LTDA
GASOLINA COMUM	397,149	R\$ 5,9	R\$ 2.343,18	AUTO POSTO MALASSISE LTDA
KIT CAIXINHA	20	R\$ 64,45	R\$ 1.289,00	AUTO POSTO FORMIGAO LTDA, AUTO POSTO PANORAMICO LTDA, CARIMBOS LONDRINA LTDA, CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, C M DOS SANTOS COMERCIO DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA, CONNINCK E CONNINCK LTDA, ELETRO CONDULUZ ENERGIA LTDA, ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, FORCE GROUP LTDA, FULLTECH INFORMATICA LTDA, GOULARTE E FERREIRA LTDA, KALUNGA SA, M C COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA, NIVEA ABBA COSTA, POLITUBOS TUBOS E CONEXOES LTDA, SULFERRACO COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA, TODIMO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO SA, VHC COMERCIAL LONAS LTDA, WANG COMERCIO NO ATACADO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
LAMPADA LED 20W 1600 LUMENS 6500K	600	R\$ 7,44	R\$ 4.464,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
LAMPADA LED 6500K E40 65W	100	R\$ 116,32	R\$ 11.632,00	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	1	R\$ 64,9	R\$ 64,90	ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
LOCACAO MENSAL DE VAGA DE ESTACIONAMENTO	1	R\$ 200	R\$ 200,00	H L M CORREA
LONA LEVE 20M X 10M	1	R\$ 1640	R\$ 1.640,00	PLAST LONA COM DE EMBALAGENS LTDA ME
LONA PLASTICA PRETA	1	R\$ 1476	R\$ 1.476,00	PLAST LONA COM DE EMBALAGENS LTDA ME
LUMINARIA LED LD 3 SONERES	200	R\$ 731,4	R\$ 146.280,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	5	R\$ 5144,74	R\$ 25.723,70	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
OCULOS DE SEGURANCA COM LENTE CORRETIVA INCOLOR	1	R\$ 174,21	R\$ 174,21	OMG SEGURANCA VISUAL LTDA
OCULOS DE SEGURANCA COM LENTE CORRETIVA LENTE ESCURA	1	R\$ 204,21	R\$ 204,21	OMG SEGURANCA VISUAL LTDA
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PORTAO COMPLEMENTAR DOCA 5,20MX1,78M	1	R\$ 2350	R\$ 2.350,00	ELIAS ALVES DE OLIVEIRA 580575109 78
PORTAO COMPLEMENTAR ESTOQUE 5,20MX2,54M	1	R\$ 2350	R\$ 2.350,00	ELIAS ALVES DE OLIVEIRA 580575109 78
PORTAO DESLIZANTE AUTOMATIZADO C PORTA SOCIAL	1	R\$ 9200	R\$ 9.200,00	ELIAS ALVES DE OLIVEIRA 580575109 78
PORTA SOCIAL EMBUTIDA ENT PRINCIPAL C FECHADURA 0,90MX2,10M	1	R\$ 1600	R\$ 1.600,00	ELIAS ALVES DE OLIVEIRA 580575109 78
SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	6	R\$ 917,83	R\$ 5.506,98	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV ATEND TELEMARKETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	1	R\$ 30822,67	R\$ 30.822,67	SERCOMTEL CONTACT CENTER S,A,
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 24289,79	R\$ 24.289,79	SERCOMTEL CONTACT CENTER S,A,
SERVICO DE AET - ANALISE ERGONOMICA	1	R\$ 407	R\$ 407,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI

SERVICO DE AGENCIA DE VIAGEM PASSAGEM AEREA	1	R\$ 3053,77	R\$ 3.053,77	VALENTIN TURISMO E EVENTOS LTDA
SERVICO DE APICULTOR	1	R\$ 390	R\$ 390,00	MIGUEL GOMES CELESTINO
SERVICO DE ASSINATURA ANUAL PLATAFORMA JUSBRASIL	2,797	R\$ 69,91	R\$ 195,54	GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$ 31781,76	R\$ 31.781,76	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE AUDITORIA	0,25	R\$ 18500	R\$ 4.625,00	BEZ AUDITORES INDEPENDENTES S/S - EPP
SERVICO DE CONDOMINIO RATEIO DE DESPESAS	6	R\$ 1555,87	R\$ 9.335,22	CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1	R\$ 41284,3	R\$ 41.284,30	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI
SERVICO DE DESINSTALACAO DE AR CONDICIONADO	1	R\$ 395	R\$ 395,00	JOSE CLAUDIO BROIETTI 99336553968
SERVICO DE ELABORACAO DE PCMSO	1	R\$ 124,87	R\$ 124,87	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE ELABORACAO DE PGR	1	R\$ 124,87	R\$ 124,87	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 68,67	R\$ 68,67	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE EXAME TOXICOLOGICO PARA CNH	30	R\$ 105	R\$ 3.150,00	TOXICOLOGIA PARDINI LABORATORIOS SA
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	1	R\$ 3624	R\$ 3.624,00	FABIANE TAVARES CIRILLO
SERVICO DE HOSPEDAGEM DO WEBSITE DESENVOLVIDO	1	R\$ 80	R\$ 80,00	CODIE SOLUTIONS EM INFORMATICA LTDA
SERVICO DE IMPRESSAO POR METRO LINEAR	8	R\$ 4	R\$ 32,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE INSTALACAO AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 22000 BTUS	1	R\$ 900	R\$ 900,00	JOSE CLAUDIO BROIETTI 99336553968
SERVICO DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO	1	R\$ 850	R\$ 850,00	JOSE CLAUDIO BROIETTI 99336553968
SERVICO DE INSTALACAO E MONTAGEM DE ANJO 15M	3	R\$ 18500	R\$ 55.500,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA
SERVICO DE INSTALACAO E MONTAGEM DE ARVORE PINHEIRO 18M	6	R\$ 15000	R\$ 90.000,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA
SERVICO DE INSTALACAO E MONTAGEM DE N SRA APARECIDA 15M	2	R\$ 18900	R\$ 37.800,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA
SERVICO DE INSTALACAO E MONTAGEM DE PAPAÍ NOEL 15M	2	R\$ 17500	R\$ 35.000,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	9	R\$ 103,69	R\$ 933,21	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	1	R\$ 65	R\$ 65,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	5	R\$ 38	R\$ 190,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	3	R\$ 969,81	R\$ 2.909,43	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$ 10183,65	R\$ 10.183,65	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA COLORIDA 500 PAGINAS	1	R\$ 169	R\$ 169,00	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA PRETO E BRANCO 5000 PAGINAS	1	R\$ 310,59	R\$ 310,59	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE SALAS AUDITORIO	1	R\$ 286	R\$ 286,00	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$ 23458,82	R\$ 23.458,82	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1	R\$ 2500	R\$ 2.500,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	1	R\$ 600	R\$ 600,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE GATEWAYS	0,509	R\$ 16660,37	R\$ 8.480,13	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE MODULOS IP	14,546	R\$ 809,36	R\$ 11.772,95	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE PUBLICACAO	28,5	R\$ 5	R\$ 142,50	WEB PORTAL PARANA LTDA
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	8	R\$ 1283,63	R\$ 10.269,04	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE VALIDACAO DE ATESTADO MEDICO	0,002	R\$ 32	R\$ 0,06	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	51	R\$ 17,92	R\$ 913,92	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	47	R\$ 17,92	R\$ 842,24	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$ 1287,8	R\$ 1.287,80	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$ 1282,45	R\$ 1.282,45	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$ 2040,94	R\$ 2.040,94	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	109,25	R\$ 300	R\$ 32.775,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	7,5	R\$ 280	R\$ 2.100,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	1	R\$ 823,5	R\$ 823,50	LONDRITRACK LTDA ME
SOQUETE ADAPTADOR DE LAMPADA E27 PARA VIRAR E40	300	R\$ 3,48	R\$ 1.044,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SUPORTE CENTRAL P/ 1 LUMINARIA 60MM	30	R\$ 52,2	R\$ 1.566,00	AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA